Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.306
Laseindsats
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VX 8618.306 - Laseindsats type G

Til handtag og kabinet.

Funktioner

Best.nr.

Udgave

Materiale

Indbygning i handtagssystem
Las

Passer til skabstype

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttoveegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.306

G

Trykstebt zink

Komforthandtag VX til heengelas og laseindsatser
Laseindsats: 3 mm dobbeltkam

VX
VXIT

1 stk.

0.014

0.019

83016000
4028177921870
EC000743

27409218



